www.sines.pt
M U N I C Í P I O
Câmara Municipal

Quando assinado digitalmente, o documento impresso constitui uma cópia autenticada do original digital, desde que validado pelo selo branco
da Câmara Municipal de Sines.

Câmara Municipal de Sines    Largo Ramos da Costa, 21 A   7520-159 Sines

Telefone: (+351) 269 630 600  E-mail: geral@mun-sines.pt
Fax: (+351) 269 633 022             NIPC: 502 563 010 Pág. 1 de 1

DE039E01

EDITAL N.º 115/2021

Registo n.º 17212/2021

FILIPA MARTA TORRES FARIA, Vereadora da Câmara Municipal de Sines, no uso de
competências delegadas: --------------------------------------------------------------------------

Nos termos do nº 2 do artigo 78º do Decreto- Lei nº 555/99, de 16 de dezembro, na atual

redação, torna público, que a Câmara Municipal de Sines, emitiu em 27.08.2021 o
Aditamento nº 3, ao Alvará de licenciamento de Loteamento nº 3/1988, requerido por
Gustavo Bruno Meireles Matos de Sousa, contribuinte nº 203357370, que titula a

aprovação da alteração da operação de loteamento, designada por Raposeira, e que incide
sobre o lote 16 da freguesia de Porto Covo, descrito na Conservatória do Registo Predial de
Sines sob o n.º 355/19890105 e inscrito na matriz predial urbana, sob o artigo 515 da

respetiva freguesia. --------------------------------------------------------------------------------

No lote 16 é feita a alteração/redução do afastamento frontal da implantação da edificação
prevista de 10,00 metros para 6,00 metros: -----------------------------------------------------

 Em tudo o omisso se mantém o descrito no alvará de licenciamento nº 3/1988 datado de
15 de dezembro de 1988 e respetivos aditamentos. ---------------------------------------------

E para constar se passou o presente e outros de igual teor, que vão ser afixados nos lugares
públicos do costume. -------------------------------------------------------------------------------

A Vereadora
(No uso de competências delegadas por despacho datado de 18 de outubro de 2017)

		App AIRC
	2021-08-30T23:29:08+0100
	FILIPA MARTA TORRES FARIA